
Об отмене постановления акимата Ескельдинского района "Об установлении 
дефференицрованного тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и 
багажа в сельских сообщениях на территории Карабулакского сельского округа 
Ескельдинского района"

Постановление акимата Ескельдинского района области Жетісу от 28 октября 2024 
года № 541
      В соответствии с  статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 8
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление акимата Ескельдинского района от 29 марта 2024 года  "Об №100
установлении дефференицрованного тарифа на регулярные автомобильные перевозки 
пассажиров и багажа в сельских сообщениях на территории Карабулакского сельского 
округа" отменить.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района Б. Тулакбаева.
      Аким района Е. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


